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Arysta LifeScience Bulgaristan'ın 22-26 Şubat 2017 tarihlerinde Plovdiv'de düzenlenecek olan
AGRA 2017 fuarına katılacağını bildirmekten memnuniyet duyarız.

Sizi 13. Pavyon-K2'deki standımızda ağırlamayı dört gözle bekliyoruz.

Uluslararası Tarım Fuarı AGRA, Güneydoğu Avrupa'nın en büyük tarım işletmeciliği platformudur.

Sektördeki en son yenilikleri görmek isteyen Bulgaristan ve yurtdışından önde gelen şirketler,
bilimsel enstitüler, çiftçiler ve uzmanlar için çekici bir merkezdir.



електронно списание за растителна защита
семена, торове и земеделие

ISSN 2815-522X

2 / 3

Organizatör, Bulgaristan Cumhuriyeti Tarım ve Gıda Bakanlığı'nın himayesinde Uluslararası
Plovdiv Fuarı'dır ve ana partner Tarım Akademisi'dir. Etkinlik, küresel standartları karşıladığı için
Uluslararası Fuarcılık Endüstrisi Birliği (UFI) tarafından onaylanmıştır. Fuar, BALKANLAR'DAKİ
TEK TARIM İŞLETMECİLİĞİ, GIDA, ŞARAP VE TURİZM MEGA FORUMU'nun bir parçasıdır.
Tarım, gıda ve şarap endüstrisi, şarap ve mutfak turizmini sunan yedi fuarı içermektedir. Yeni
format, daha fazla profesyonel ziyaretçi çekmekte ve katılımcılar için daha iyi pazarlama fırsatları
yaratmaktadır.

AGRA 2016 – temel veriler

23 ülkeden 441 katılımcı

%65 daha fazla yabancı şirket

Ziyaretçilerde %25 büyüme – 40.000'e kadar

10 ülkeden profesyonel ziyaretçi

170'den fazla medya yayını

Ana sektörler

Bitkisel üretim

Bitkisel üretim için makine ve ekipmanlar

Sertifikalı tohumlar, dikim materyali, bitki koruma ürünleri

Hayvancılık

Hayvancılık için makine, tesisler, donanımlar

Veterinerlik

Araştırma faaliyetleri ve geliştirmelerAmbalaj ve ambalajlama teknolojisi

Hizmetler

Uzmanlaşmış medya

AGRA çerçevesinde

Organik bitkisel üretim ve hayvancılık için özel fuar BIOAGRA
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Tarım alanında yenilikler yarışması

AGRA ile eş zamanlı düzenlenen

Uluslararası bağcılık ve şarapçılık fuarı VINARIA

Uluslararası gıda, içecek, ambalaj, makine ve teknolojileri fuarı FOODTECH

Otel, restoran, kafe ve perakende satış noktaları için ekipman fuarı HORECA PLOVDIV

Yüksek kaliteli İtalyan gıdaları ve şarapları fuarı THE TASTES OF ITALY

Uluslararası arıcılık fuarı API BULGARIA

Daha fazla bilgi için: www.fair.bg

PR materyali


